

Bistrup Autodele ApS

Bistrupvej 178, 3460 Birkerød

CVR-nr. 69 48 22 28

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Tom Grønlund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bistrup Autodele ApS
Bistrupvej 178
3460 Birkerød

CVR-nr.: 69 48 22 28

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tom Grønlund Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Tom G. Rasmussen Holding ApS
Else og Ib Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets virksomhed er aktiviteter inden for autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.612.129 mod 1.625.947 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -370.188 mod -225.413 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.612.129	1.625.947
1 Personaleomkostninger	-1.950.921	-1.895.613
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.746	-21.965
Driftsresultat	-351.538	-291.631
Andre finansielle indtægter	26.201	19.318
2 Andre finansielle omkostninger	-24.312	-27.840
Resultat før skat	-349.649	-300.153
Skat af årets resultat	-20.539	74.740
Årets resultat	-370.188	-225.413
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-370.188	-225.413
Disponeret i alt	-370.188	-225.413

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12.746</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.746</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>37.746</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.928.235</u>	<u>2.065.970</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.928.235</u>	<u>2.065.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.693	492.384
Udskudte skatteaktiver	71.407	91.946
Periodeafgrænsningsposter	<u>73.800</u>	<u>73.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>668.900</u>	<u>658.130</u>
Likvide beholdninger	<u>1.434.289</u>	<u>2.360.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.031.424</u>	<u>5.084.337</u>
Aktiver i alt	<u>4.056.424</u>	<u>5.122.083</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	604.366	974.554
	Egenkapital i alt	804.366	1.174.554
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.936	437.487
	Gæld til tilknyttede virksomheder	954.508	1.296.837
	Gæld til associerede virksomheder	1.417.530	1.838.939
	Anden gæld	346.084	374.266
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.252.058	3.947.529
	Gældsforpligtelser i alt	3.252.058	3.947.529
	Passiver i alt	4.056.424	5.122.083
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.837.317	1.783.266
Pensioner	68.340	68.340
Andre omkostninger til social sikring	45.264	44.007
	<u>1.950.921</u>	<u>1.895.613</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	24.312	27.840
	<u>24.312</u>	<u>27.840</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	445.564	686.591
Afgang i årets løb	0	-241.027
Kostpris ultimo	<u>445.564</u>	<u>445.564</u>
Af- og nedskrivninger primo	-432.818	-651.880
Årets afskrivninger	-12.746	-21.965
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	241.027
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-445.564</u>	<u>-432.818</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>12.746</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	974.554	1.199.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-370.188</u>	<u>-225.413</u>
	<u>604.366</u>	<u>974.554</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom G. Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 31 49 10 29 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, svarende til en husleje på i alt, t.kr. 74.